

## Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA33723579

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: <b>TABLA TIP TIGLA BILKA CLASIC + BORDURA FRONTON</b>	Data publicare: <b>26.07.2023 14:12</b>
Cod si denumire CPV: <b>44170000-2 Placi, folii, benzi si foi pentru materialele de constructii (Rev.2)</b>	Data finalizare: <b>31.07.2023 11:59</b>
Finantare prin fonduri comunitare: <b>Nu</b>	Data de raspuns a ofertantului: <b>26.07.2023 14:38</b>
Tip de contract: <b>Furnizare</b>	Data de raspuns a autoritatii contractante: <b>31.07.2023 11:59</b>
Stare: <b>Oferta acceptata</b>	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: <b>SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN</b>	Denumire: <b>S.C. BRICODOMO SRL S.R.L.</b>
CUI: <b>1605884</b>	CUI: <b>16042746</b>
Adresa: <b>Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146</b>	Adresa: <b>Strada: Busuiocului, nr. 6, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220065</b>
Localitatea, Tara: <b>Drobeta-Turnu Severin, Romania</b>	Localitatea, Tara: <b>Drobeta-Turnu Severin, Romania</b>
Telefon: <b>+40 252312679</b>	Telefon: <b>+40 252333307</b>
E-mail: <b>achizitii publice@secom-mehedinti.ro</b>	E-mail: <b>claudiu@bricodomo.ro</b>
Website: <b>www.secom-mehedinti.ro</b>	Website: <b>www.bricodomo.ro</b>

Informatii cumparare directa	
Descriere	<b>Tabla tip tigla Bilka Clasic + Bordura fronton</b>
Conditii de livrare	<b>La sediul furnizorului</b>
Conditii de plata	<b>cu OP la 30 de zile</b>

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
<b>TABLA TIP TIGLA BILKA CLASIC PENTRU ACOPERIS LUCIOS</b>	Solicitata: <b>67,20</b>	Pret estimat: <b>40,92</b>
Numar de referinta: <b>Bilka lucios</b>	Ofertata: <b>67,20</b>	Pret de vanzare: <b>40,92</b>
Pret de catalog: <b>40,92 RON/mp</b>		Valoare estimata: <b>2.749,82</b>
Cod si denumire CPV: <b>44112500-3 - Materiale pentru acoperis (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>2.749,82</b>
Descriere: <b>Tabla tip tigla Bilka pentru acoperis protectie lucios, model Clasic, grosime 0,5mm</b>		
<b>BORDURA FRONTON BILKA LUCIOS NEGRU/GRI/ALBASTRU 2M</b>	Solicitata: <b>8</b>	Pret estimat: <b>32,77</b>
Numar de referinta: <b>BFro Bilka</b>	Ofertata: <b>8</b>	Pret de vanzare: <b>32,77</b>
Pret de catalog: <b>32,77 RON/bucata</b>		Valoare estimata: <b>262,16</b>

Cod si denumire CPV: <b>44112500-3 - Materiale pentru acoperis (Rev.2)</b>	Valoare de vanzare: <b>262,16</b>
Descriere: <b>Bordura fronton tin tabla Bilka protectie lucios, lungime 2m, pentru inchiderea laterala a acoperisului</b>	
<b>TOTAL</b>	Valoare de vanzare: 3.011,98 RON

## Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA33723675

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: <b>SURUBURI + CHEI HEXAGONALE</b>	Data publicare: <b>26.07.2023 14:19</b>
Cod si denumire CPV: <b>44500000-5 Scule, lacate, chei, balamale, dispozitive de fixare, lanturi si resorturi (Rev.2)</b>	Data finalizare: <b>31.07.2023 11:59</b>
Finantare prin fonduri comunitare: <b>Nu</b>	Data de raspuns a ofertantului: <b>26.07.2023 14:38</b>
Tip de contract: <b>Furnizare</b>	Data de raspuns a autoritatii contractante: <b>31.07.2023 11:59</b>
Stare: <b>Oferta acceptata</b>	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: <b>SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN</b>	Denumire: <b>S.C. BRICODOMO SRL S.R.L.</b>
CUI: <b>1605884</b>	CUI: <b>16042746</b>
Adresa: <b>Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146</b>	Adresa: <b>Strada: Busuiocului, nr. 6, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220065</b>
Localitatea, Tara: <b>Drobeta-Turnu Severin, Romania</b>	Localitatea, Tara: <b>Drobeta-Turnu Severin, Romania</b>
Telefon: <b>+40 252312679</b>	Telefon: <b>+40 252333307</b>
E-mail: <b>achizitii publice@secom-mehedinti.ro</b>	E-mail: <b>claudiu@bricodomo.ro</b>
Website: <b>www.secom-mehedinti.ro</b>	Website: <b>www.bricodomo.ro</b>

Informatii cumparare directa	
Descriere	<b>Surub pentru tabla cu garnitura 4,8 x 35mm + Surub pentru tabla cu garnitura 4,8 x 70mm + Surub pentru lemn 40x60 (500buc/cut) + Cheie hexagonala cu magnet 8mm</b>
Conditii de livrare	<b>La sediul furnizorului</b>
Conditii de plata	<b>cu OP la 30 de zile</b>

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
<b>SURUB PENTRU TABLA CU GARNITURA 4,8 X 35MM</b>	Solicitata: <b>500</b>	Pret estimat: <b>0,18</b>
Numar de referinta: <b>Surub acoperis</b>	Ofertata: <b>500</b>	Pret de vanzare: <b>0,18</b>
Pret de catalog: <b>0,18 RON/bucata</b>		Valoare estimata: <b>90,00</b>
Cod si denumire CPV: <b>44112500-3 - Materiale pentru acoperis (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>90,00</b>
Descriere: <b>Surub pentru fixarea tablei de acoperis cu garnitura 4,8 x 35mm</b>		
<b>SURUB PENTRU TABLA CU GARNITURA 4,8 X 70MM</b>	Solicitata: <b>300</b>	Pret estimat: <b>0,50</b>
Numar de referinta: <b>Surub acoperis 70</b>	Ofertata: <b>300</b>	Pret de vanzare: <b>0,50</b>
Pret de catalog: <b>0,50 RON/bucata</b>		Valoare estimata: <b>150,00</b>
Cod si denumire CPV: <b>44112500-3 - Materiale pentru acoperis (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>150,00</b>

Descriere: <b>Surub pentru fixarea accesoriilor din tabla, cu garnitura 4,8 x 70mm</b>		
<b>SURUB PENTRU LEMN 40X60 (500BUC/CUT)</b>	Solicitata: <b>2</b>	Pret estimat: <b>58,82</b>
Numar de referinta: <b>UC-4060</b>	Ofertata: <b>2</b>	Pret de vanzare: <b>58,82</b>
Pret de catalog: <b>58,82 RON/bucata</b>		Valoare estimata: <b>117,64</b>
Cod si denumire CPV: <b>44531300-4 - Suruburi cu autofiletare (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>117,64</b>
Descriere: <b>Surub pentru lemn cu diametrul de 4mm iar lungimea de 60mm</b>		
<b>CHEIE HEXAGONALA CU MAGNET 8MM</b>	Solicitata: <b>2</b>	Pret estimat: <b>20,17</b>
Numar de referinta: <b>cheie hexagonala</b>	Ofertata: <b>2</b>	Pret de vanzare: <b>20,17</b>
Pret de catalog: <b>20,17 RON/bucata</b>		Valoare estimata: <b>40,34</b>
Cod si denumire CPV: <b>44512900-1 - Varfuri de burghiu, varfuri de surubelnita si alte accesorii (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>40,34</b>
Descriere: <b>Cheie hexagonala cu magnet pentru infiletat suruburi cu cap hexagonal, diametru 8mm</b>		
<b>TOTAL</b>		Valoare de vanzare: <b>397,98 RON</b>